鳥取県告示第 20 号

 家畜改良増殖法（昭和 25 年法律第 209 号）第８条第１項の規定に基づき、同法第４条第１項本文の種畜証明書

を次のとおり交付した旨の通報を受けたので、同法第８条第２項の規定により告示する。

平成 20 年１月 22 日

鳥取県知事 平 井 伸 治

血統
種畜証明

書番号
名前 品種 生年月日 産地

父 母
級別

飼養者の所

在地及び名

称

平 19

鳥取県１

第 69 号

糸福鶴
黒毛

和種

平成 18 年

９月 20 日

鳥取県

東伯郡

琴浦町

糸福
いとひらし

ん
１級

東伯郡琴浦

町鳥取県畜

産試験場

平 19

鳥取県１

第 70 号

香月 〃
平成 18 年

10 月 28 日

鳥取県

鳥取市
福桜 かつき 〃 〃

平 19

鳥取県１

第 71 号

院櫛 1831 〃
平成 18 年

４月 13 日

鳥取県

東伯郡

琴浦町

安福165の９ ふくむすめ ２級

東伯郡琴浦

町家畜改良

センター鳥

取牧場

平 19

鳥取県１

第 72 号

関越 1841 〃
平成 18 年

８月 10 日
〃 松福美

ひ め み つ

1133
〃 〃

平 19

鳥取県１

第 73 号

紅樫 1845 〃
平成 18 年

８月 16 日
〃 若茂勝 てるみつ 〃 〃

平 19

鳥取県１

第 74 号

風眉 1847 〃
平成 18 年

８月 16 日
〃 安糸福 やどとき 〃 〃

平 19

鳥取県１

第 75 号

笠温 1849 〃
平成 18 年

８月 16 日
〃 安平照

みつてるふ

く
〃 〃

平 19

鳥取県１

第 76 号

菊雛 1851 〃
平成 18 年

８月 17 日
〃 美津照 はつひめ 〃 〃

平 19

鳥取県１

第 77 号

琴重 1852 〃
平成 18 年

８月 18 日
〃 北仁 しげふく １級 〃

平 19

鳥取県１

第 78 号

笠魚 1853 〃 〃 〃 安平照
みつひら

1130
２級 〃

平 19

鳥取県１

第 79 号

舞狩 1859 〃
平成 18 年

８月 23 日
〃 茂波

やえなみ

1205
〃 〃

平 19

鳥取県１

第 80 号

笠宮 1861 〃
平成 18 年

８月 25 日
〃 安平照 みやよし 〃 〃

平 19

鳥取県１

第 81 号

舞鈴 1869 〃
平成 18 年

９月６日
〃 茂波 やすみ５ 〃 〃

平 19

鳥取県１

第 82 号

宅武 1874 〃
平成 18 年

９月 17 日
〃 北湖２

おんたけ８

の 14
〃 〃

平 19

鳥取県１

第 83 号

美君 1877 〃
平成 18 年

９月 25 日
〃 美津福

きくつるみ

２
〃 〃